
TOMSK □ □ □  т о м с к и й  
POLYTECHNIC ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

02. cZDgJL
ПРИКАЗ

№ 3£ ~

О направлении на практику обучающихся 

В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения практики обучающихся Инженерной 
неразрушающего контроля и безопасности

курс: второй курс магистратуры
группа: 1БМ01
направление/специальность: 12.04.01 «Приборостроение»
ООП: Промышленная томография сложных систем/

Промышленная томография сложных систем 
вид практики: , производственная
тип практики: преддипломная
сроки проведения: с 14 марта 2022 г. по 22 мая 2022 г.

в следующие организации:

школы

№
п/п

Ф. И. О. Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающего 
подразделения ТПУ

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации/ 

принимающего 
подразделения 

ТПУ

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, 

дата)

1 Абдусаматов 
Хасанбой Абдурахим 
угли

ООО «АРЦ НК», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Калиниченко А.Н. Договор №14- 
1/мп
от 08.11.2021г.

2 Баранова Виктория 
Денисовна

ООО «Дельта
проект», г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Буянтуев В.В. Договор №6- 
1/общ
от 13.10.2021г.

3
Кадир Надир 
Ералыулы

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШНКБ 
ТПУ №62 от 
15.12.2021 г.

4 Казаков Андрей 
Юрьевич

ООО «НКТ», г. 
Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Монич П.В. Договор №10- 
1/мп
от 27.10.2021г.

2810034



5
Касымбек Арман 
Нурболулы

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШНКБ 
ТПУ №62 от 
15.12.2021 г.

6
Левченко Максим 
Владимирович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШНКБ 
ТПУ №62 от 
15.12.2021 г.

7 Марьясова Екатерина 
Михайловна

ООО «НКТ», г. 
Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Монич П.В. Договор №10- 
1/мп
от 27.10.2021г.

8
Моторов Максим 
Валерьевич

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШНКБ 
ТПУ №62 от 
15.12.2021 г.

9 Мухаметжанов
Сергей
Александрович

ООО «Технология», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Бадеев Ч.Э. Договор №9- 
1/мп
от 13.10.2021г.

10 Нурматов Азизбек 
Нуриддинбек угли

ООО «НПО 
Рэдвилл», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Федоров Е.М. Договор №17- 
1/мп
от 19.11.2021г.

11
Пономарёв Антон 
Андреевич

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение 
ОКД ИШНКБ 
ТПУ №62 от 
15.12.2021 г.

12 Рудень Никита 
Сергеевич

ООО «НКТ», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Монич П.В. Договор №10- 
1/мп
от 27.10.2021г..

13 Сёмчин Егор 
Александрович

ООО
«РУСЭНЕРГО», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Ткаченко А.В. Договор №26- 
1/мп
от 10.11.2021г.

14 Терниевская
Анастасия
Витальевна

ООО «Дельта
проект», г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Буянтуев В.В. Договор №6- 
1/общ
от 13.10.2021г.

15

Швейцер Андрей 
Александрович

ОАО «Манотомь», 
г. Томск

Гальцева О.В., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Егоров В.В. Договор №32- 
д/общ/20 
от 30.12.2020г. 
Приложение 
1,2 от 
30.11.2021

ОСНОВАНИЕ: календарный учебный график, договоры с профильной организацией, 
приложения, распоряжение.

Директор ИШНКБ П.Ф.Баранов

Исполнитель:
Гальцева О.В., тел. 8-913-800-1550

281003 4



Лист согласования документа 'Приказ 2810034 (02.12.2021)'

Краткое содержание : ИШНКБ Преддипломная практика гр. 1БМ01 Абдусаматов Х.А.

Директор (ИШНКБ) согласен 04.02.2022 15:42 Баранов П. Ф.

Директор центра (ЦППТ) согласен 04.02.2022 14:17 Гребенников В. В.

Заведующий кафедрой -
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОКД)

согласен 04.02.2022 13:43 Суржиков А. П.

Доцент (ОКД) согласен 04.02.2022 13:08 Вавилова Г. В.

Ведущий эксперт (ЦППТ) согласен 04.02.2022 12:59 Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 04.02.202211:42 Габитова Р. А.

Исполнитель: Гальцева О. В. (вн. тел. 2743)

2810034


